
Uchwała Nr XXXII/732/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 października 2001 roku. 
 
w sprawie: nadania nazw ulicom w Gliwicach. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 1996r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Komisji Kultury 
i Promocji Miasta Rady Miejskiej w Gliwicach  

uchwala:  
  

1. W związku z koniecznością uporządkowania przebiegu ulicy położonej w Gliwicach -Bojkowie o nazwie 
"ul. Warzywna", nadać poszczególnym jej odcinkom następujące nazwy:  
- odcinkowi drogi od strony ul. Knurowskiej prowadzącemu do Domu im. Brata Alberta - nazwę "ulica 
Świętego Brata Alberta",  
- odcinkowi będącemu przedłużeniem w linii prostej ul. Miodowej - nazwę "ulica Miodowa",  
- odcinek ul. Warzywnej łączącej się z ul. Rolników pozostawić jako "ulica Warzywna".  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


